
           
 
 
 
 
 

Uchwała nr 10.2022.TZZ 
podjęta przez Radę Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 26 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Igora Turkiewicza 
 
Rada Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, 
działając na podstawie art. 179 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 Przepisy wprowadzające ustawę 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1669), oraz art. 178 ust. 1 i 2 oraz art.192 
ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. 2021 
poz. 478) oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora wprowadzonego 
Uchwałą nr 3/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Stwierdza się wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora mgr inż. Igora 
Turkiewicza w dniu 16.11.2020 (data złożenia wniosku o wyznaczenie promotora). Tytuł 
przedstawionej rozprawy doktorskiej: „Potencjalne wykorzystanie owoców pigwowca  (Chaenomeles 
spp.)  
w otrzymaniu innowacyjnych produktów o zaprogramowanych właściwościach prozdrowotnych”. 

 
 

§ 2 
Na recenzentów rozprawy doktorskiej, o której mowa w § 1, mgr inż. Igora Turkiewicza, 
wyznacza się następujące osoby: 
 

1. Prof. dr hab. Grażynę Jaworską, z Uniwersytetu Rzeszowskiego, 
2. Dr hab. Stanisława Kalisza, ze  Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
3. Dr hab. Elżbietę Radziejewską-Kubzdelę, z Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

 
§ 3 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 
 
 

 

 Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

 prof. dr hab. Agnieszka Kita 


